
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/przetarg/p-zakup-koparko-ladowarki-wraz-z-
dodatkowym-osprzetem-dla-gminy-wapielsk

RI.271.1.2025.MR

Zamówienie na: Zakup koparko - ładowarki wraz z dodatkowym osprzętem dla
Gminy Wąpielsk

Stan zamówienia: Rozstrzygnięte

Numer sprawy: RI.271.1.2025.MR

Zamawiający: Gmina Wąpielsk

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Rodzaj zamówienia: Dostawy

Termin składania ofert: 07.03.2025 10:00

Miejsce składania ofert:
Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem zakładki
„Oferty/wnioski”, widocznej w podglądzie postępowania po
zalogowaniu się na konto Wykonawcy.

Rozstrzygnięcie:

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), dalej jako ustawa Pzp,
Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o wyborze oferty
najkorzystniejszej w wyżej wymienionym postępowaniu o udzielenie zamówienia.

 

Wybrana została oferta złożona przez: 

INTERHANDLER Sp.zo.o., ul. Wapienna 6, 87-100 Toruń za cenę 602 700,00 zł brutto.

Link prowadzący bezpośrednio do widoku postępowania na Platformie e-Zamówienia:

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-44ace39b-896d-41c9-
886b-2f4304a9aed2

https://bip.wapielsk.eu/przetarg/p-zakup-koparko-ladowarki-wraz-z-dodatkowym-osprzetem-dla-gminy-wapielsk
https://bip.wapielsk.eu/przetarg/p-zakup-koparko-ladowarki-wraz-z-dodatkowym-osprzetem-dla-gminy-wapielsk
/przetarg/p-zakup-koparko-ladowarki-wraz-z-dodatkowym-osprzetem-dla-gminy-wapielsk
/przetarg/p-zakup-koparko-ladowarki-wraz-z-dodatkowym-osprzetem-dla-gminy-wapielsk


Załączniki:
Wynik postępowania    pdf,  150 kB

Podmiot
udostępniający: Beata Gabryszewska - Wójt Gminy Wąpielsk

Odpowiedzialny za
treść: Beata Gabryszewska - Wójt Gminy Wąpielsk

Wytworzył: Beata Gabryszewska - Wójt Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 26.03.2025

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 10.04.2025 11:21

Liczba pobrań: 15

Metryczka

Odpowiedzialny za
treść: Beata Gabryszewska - Wójt Gminy Wąpielsk

Wytworzył: Beata Gabryszewska - Wójt Gminy Wąpielsk

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 26.02.2025 13:25

Ostatnio zaktualizował: Marcin Rempuszewski

Data ostatniej
aktualizacji: 10.04.2025 11:21

Liczba wyświetleń: 32

/attachments/7251/download

